
 На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 
124/12),  
 
 

ГРАД НОВИ САД 
СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ  

 
о б ј а в љ у ј е  

 
Обавештење о закљученом уговору  

у поступку јавне набавке услуга – израда фотографија у различитим форматима и 
квалитету израде на период од годину дана 

(шифра: ЈНМВ-У-6/2013-С) 
 

 
Назив Наручиоца: Скупштина Града Новог Сада  
Назив Наручиоца који спроводи поступак: Поступак спроводи Служба за заједничке 
послове – Сектор за јавне набавке, на основу члана 27. став 7. Одлуке о Градским управама 
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10)  
Адреса Наручиоца: Жарка Зрењанина 2, Нови Сад  
Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs  
Врста Наручиоца: орган локалне самоуправе 
Опис предмета набавке: услуге - израда фотографија у различитим форматима и квалитету 
израде на период од годину дана 
Назив и ознака из општег речника јавне набавке: фотографске услуге - 79961000 
Уговорена вредност: 100.000,00 динара без урачунатог ПДВ-а 
Критеријум за доделу уговора: "најнижа понуђена цена"  
Број примљених понуда: три 
Највиша и најнижа понуђена цена: 
  Највиша понуђена цена                42.438,00 динара без ПДВ-а 
  Најнижа понуђена цена    31.645,84 динара без ПДВ-а 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
  Највиша понуђена цена                42.438,00динара без ПДВ-а 
  Најнижа понуђена цена    31.645,84 динара без ПДВ-а 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 02. септембар 2013. године 
Датум закључења уговора: 16. септембар 2013. године 
Основни подаци о добављачу: 

Назив: СЗР "CANON M" БИЛБОРД СТУДИО БОГДАНКА ЋУЛИБРК 
ПРЕДУЗЕТНИК, Нови Сад 

  Седиште/адреса: Нови Сад, Булевар ослобођења 30а 
  Матични број: 52367310 

ПИБ: 101693740 
Период важења уговора: годину дана, односно до реализације уговорене вредности 
 
 


